Samling Urbant landbruk 2.november

Tid: K1 10:00 - 14:30

Sted: Statens hus, Lagardsveien 44, Stavanger. Mgterom 1

Malgruppe: ansatte i kommunene, organisasjoner og radgivning

10:00 - 10:15
10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30

12:30 — 12:45
12:45 - 13:00
13:00- 14:15

14:15-14:30

Velkommen ved Fylkesmannen og Hageselskapet

Trondheimsmodellen — nye muligheter i mgtet mellom det urbane og byneere
landbruket?
Kari Froseth, Fylkesmannen Sor-Trondelag

Dyrk byen!
Helene Gallis, Nabolagshager

Luns;j
Eksempel pa lokalt prosjekt

Hva er staa pa Nord-Jeeren?
Kari Meek, prosjektleder forstudie urbant landbruk i Rogaland

Deltakere har ordet.
Kaffe

Workshop og oppsummering
A: lag et dreammesenario. Nord-Jeeren om 5 ar

B: Hva kan kommunene, Fylkesmannen og andre lag bidra med

Veien videre
Annabell Pfluger, Fylkesmannen Rogaland



